

JBA Invest 2009 ApS
Langelineparken 16, 2.mf, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 88 94 56

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Jakob Bording Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBA Invest 2009 ApS
Langelineparken 16, 2.mf
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 88 94 56
Stiftet: 18. december 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Bording Andersen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.922 mod -12.791 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.483.328 mod -599.801 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.922	-12.791
1 Personaleomkostninger	-126.193	-122.272
Driftsresultat	-139.115	-135.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.414.978	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-519.805
Andre finansielle indtægter	52.531	39.376
2 Øvrige finansielle omkostninger	-814	-6.597
Resultat før skat	-1.502.376	-622.089
3 Skat af årets resultat	19.048	22.288
Årets resultat	-1.483.328	-599.801
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-502.308
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-1.483.328	-156.393
Disponeret i alt	-1.483.328	-599.801

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5	Kapitalinteresser	0	482.503
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 482.503</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 482.503</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	852.794	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	994.365
	Udskudte skatteaktiver	68.291	49.243
	Tilgodehavender i alt	<u> 921.085</u>	<u> 1.043.608</u>
	Likvide beholdninger	<u> 33.739</u>	<u> 714.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 954.824</u>	<u> 1.758.079</u>
	Aktiver i alt	<u> 954.824</u>	<u> 2.240.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	560.066	2.043.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	685.066	2.227.294
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	264.758	8.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.758	13.288
Gældsforpligtelser i alt	269.758	13.288
Passiver i alt	954.824	2.240.582

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	502.308	2.199.787	57.200	2.884.295
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-502.308	-156.393	58.900	-599.801
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	2.043.394	58.900	2.227.294
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	-1.483.328	0	-1.483.328
	125.000	0	560.066	0	685.066

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.864	118.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.329</u>	<u>3.408</u>
	<u>126.193</u>	<u>122.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>814</u>	<u>6.597</u>
	<u>814</u>	<u>6.597</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.048</u>	<u>-22.288</u>
	<u>-19.048</u>	<u>-22.288</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	917.000	0
Kostpris 31. december 2023	917.000	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	-17.497	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.075.429	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.092.926	0
Årets afskrivninger på goodwill	-339.549	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-339.549	0
Modregnet i tilgodehavender	515.475	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	515.475	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	339.549	0
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	417.000	0
Afgang i årets løb	-917.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	500.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-17.497	502.308
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-519.805
Årets tilbageførsler på afgang	17.497	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	-17.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	482.503
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Bording Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Bording Andersen

Direktør

ID: 1ae20174-d489-41b4-812f-341fd80383bb

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 08:37:50

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 08:54:14

Underskrevet med MitID



Jakob Bording Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Bording Andersen

Dirigent

ID: 1ae20174-d489-41b4-812f-341fd80383bb

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 09:04:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 162859KpsTH251879163

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.